[image: image1.emf]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                         ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        РЕШЕНИЕ
19. 12. 2007г.                                                                                              № 66
       д. Заневка

Об утверждении структуры

администрации муниципального образования

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2008 год

В целях эффективной работы администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2008 год»

Глава МО

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

                        В.Е. Кондратьев